蓬江区2024年第二季度个人补贴名单公示的通告

根据转发财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、《江门市人力资源和社会保障局关于印发《江门市就业创业补贴申请办理指导清单》的通知精神（江人社发〔2022〕204号），我区对符合条件自主创业、灵活就业、高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。

公示时间：从7月4日至7月10 日止，共 7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000

联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

 江门市蓬江人力资源和社会保障局
                                          2024年7月4日

蓬江区2024年第二季度个人补贴名单公示
	制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局

	单位：元

	序号
	姓名
	身份证号码
	补贴项目
	补贴金额
	享受开始时间
	享受结束时间

	1
	郭慧珊
	44078219******3123
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-01-01
	2024-03-31

	2
	郭慧珊
	44078219******3123
	高校毕业生个人社保补贴
	214.02
	2024-04-01
	2024-04-30

	3
	郑淑芳
	44078220******2823
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-01-01
	2024-03-31

	4
	肖涵菲
	43138220******0243
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2023-10-01
	2024-03-31

	5
	李杏秀
	44078119******3140
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2023-10-01
	2024-03-31

	6
	陈芷钘
	44070219******1827
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2023-10-01
	2024-03-31

	7
	周沐琳
	44522120******7241
	高校毕业生个人社保补贴
	1064.26
	2023-11-01
	2024-03-31

	8
	陈俊浩
	44088119******2738
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2023-10-01
	2024-03-31

	9
	万美玉
	43042119******9020
	高校毕业生个人社保补贴
	847.32
	2023-10-01
	2024-01-31

	10
	梁俊桀
	44078220******2116
	高校毕业生个人社保补贴
	645.82
	2024-01-01
	2024-03-31

	11
	李俊杰
	44070219******0914
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-01-01
	2024-03-31

	12
	简颖仪
	44078219******7343
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2023-10-01
	2024-03-31

	13
	高文浩
	50038219******6199
	高校毕业生个人社保补贴
	2040.58
	2023-10-01
	2024-03-31

	14
	沙昆泽
	44170220******2837
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2023-10-01
	2024-03-31

	15
	莫嘉贤
	44078120******5826
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-01-01
	2024-03-31

	16
	朱耀俊
	44078119******4110
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2023-10-01
	2024-03-31

	17
	李慧仪
	44071120******4821
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2023-10-01
	2024-03-31

	18
	刘燕
	36073220******0661
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2023-10-01
	2024-03-31

	19
	卢国翔
	45082120******0452
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2023-10-01
	2024-03-31

	20
	林辉
	44098220******3411
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2023-10-01
	2024-03-31

	21
	邓浪娟
	44088220******5747
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2023-10-01
	2024-03-31

	22
	张澳
	43122219******4179
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-01-01
	2024-03-31

	23
	陈雨薇
	44071119******3927
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2023-10-01
	2024-03-31

	24
	谢民浩
	44071120******3019
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2023-10-01
	2024-03-31

	25
	梁慧莹
	44078220******6521
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-01-01
	2024-03-31

	26
	潘德成
	44071120******3614
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-01-01
	2024-03-31

	27
	黄俊铭
	44098220******1450
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-01-01
	2024-03-31

	28
	陈运灿
	44178120******5414
	高校毕业生个人社保补贴
	853.16
	2024-01-01
	2024-03-31

	29
	陈静琳
	44071120******6664
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	30
	陈颖婵
	44078120******2722
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	31
	陈采莹
	44078120******7221
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	32
	何倩瑜
	44088219******0622
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	33
	龚懿
	44022420******0489
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	34
	黎展华
	44078420******0016
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	35
	邓雪茹
	44162120******1422
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	36
	李霖靖
	44078520******5818
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	37
	龚政贤
	44020420******3012
	高校毕业生个人社保补贴
	1285.8
	2024-01-01
	2024-03-31

	38
	李晓娜
	44058319******102X
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-01-01
	2024-03-31

	39
	温晓婷
	44078420******1228
	高校毕业生个人社保补贴
	644.4
	2024-01-01
	2024-03-31

	40
	叶志豪
	44071120******6017
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	41
	容美焮
	44071120******6022
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-01-01
	2024-03-31

	42
	梁祯彦
	44078319******5714
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.54
	2024-01-01
	2024-03-31

	43
	张艳娥
	44078320******122X
	高校毕业生个人社保补贴
	1064.41
	2024-01-01
	2024-03-31

	44
	周琬茵
	44071119******3024
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	45
	张壹婷
	45072119******3928
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	46
	余嘉琪
	44071120******4228
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	47
	陈德钦
	44512120******7314
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	48
	阮莉珊
	44071120******3028
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	49
	陈梓颖
	44078220******6828
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-01-01
	2024-03-31

	50
	尹慧
	43052320******2327
	高校毕业生个人社保补贴
	1286.04
	2024-01-01
	2024-03-31

	51
	余晓莹
	44070219******252X
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-01-01
	2024-03-31

	52
	谭浩凌
	43102220******6471
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	53
	李舒欣
	44078420******1522
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	54
	宫兆飞
	37060220******5811
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	55
	黄嘉瑜
	44070320******5128
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.36
	2024-01-01
	2024-03-31

	合计：
	59737.59